
セッションエリアタイムスケジュール
セッションエリアは、展示されているサービスやソリューションを、プレゼンテーションによってわかりやすく
お伝えする場です。展示担当者が登壇し、約10分間で特長やポイントを解説。短時間で理解を深め、ブース
展示と併せてご覧いただくことで、より具体的なイメージを得られます。

 9:30

 9:50

10:10

10:30

10:50

1 1 : 1 0

11:30

11:50

12:10 

12:30

12:50

13:10

13:30

13:50

14:10

14:30 

14:50

15:10 

15:30

15:50

16:10

16:30

16:50 

17:10

BI-14

IC-04

BI-18

BI-14

BI-08

AT-03

BI-09

BI-04

IC-02

BI-02

IC-07

BI-17

IC-01

AT-01

IC-16

IC-06

BI-01

BI-07

IC-12

BI-16

AT-02

IC-13

BI-18

BI-16

注目

注目

注目

注目

注目

注目

注目

国産OT-IDS/SBOM

5分ではじめるAI開発ツール 

AI時代の次世代グローバルSOC

国産OT-IDS/SBOM

“サイン”を捉えるIoT

AIエージェントと働く未来

ドコモビジネスパッケージ【地域・中小DX】

「守り」から「攻め」に転じる運用改革

今、求められるAIインフラ

つながる製品、広がるビジネス

データで動かす観光

デジタルBPO®が創る未来

産業・地域DXのプラットフォーマーをめざして

産業・地域DX×IOWN

OPEN HUB for Smart World

BtoBマーケ・営業DX支援

頼れる施工管理DXパートナー

セキュリティ統合型NaaS「docomo business RINK®」

スマートシティを支える自動運転

被害を最小化・最速で復旧を実現する統合セキュリティ対策

NTNでひろがる通信

進化し続けるスマートシティ

中国法規制対応！ SOCによるグローバルガバナンス強化

CRXソリューション

DAY 1  10/9（木）1セッション 10分 注目 …注目展示

イノベーションセンター

イノベーションセンター

マネージド&セキュリティサービス部

イノベーションセンター

5G&IoTサービス部

スマートワールドビジネス部

デジタルマーケティング部

マネージド&セキュリティサービス部

クラウド＆ネットワークサービス部

5G&IoTサービス部

ビジネスソリューション本部　
事業推進部

ソリューションサービス部

ビジネスソリューション本部　
事業推進部

イノベーションセンター

統合マーケティング部

ビジネスソリューション本部　
事業推進部

スマートワールドビジネス部

クラウド＆ネットワークサービス部

スマートワールドビジネス部

ソリューションサービス部

プラットフォームサービス本部　
事業推進部

スマートワールドビジネス部

マネージド&セキュリティサービス部

ソリューションサービス部



 9:30

 9:50

10:10

10:30

10:50

1 1 : 1 0

11:30

11:50

12:10 

12:30

12:50

13:10

13:30

13:50

14:10

14:30 

14:50

15:10 

15:30

15:50

16:10

16:30

16:50 

DAY 2  10/10（金）
BI-04

BI-09

I C-1 1

BI-18

BI-08

BI-09

AT-03

BI-12

BI-13

IC-04

BI-05

BI-17

IC-01

AT-01

IC-16

BI-18

IC-05

BI-03

IC-14

IC-08

IC-17

BI-18

IC-16

注目

注目

注目

注目

注目

注目

注目

注目

注目

「守り」から「攻め」に転じる運用改革

ドコモビジネスパッケージ【地域・中小DX】

ともに創る、地域の未来

スマートBMSでコスト削減！

“サイン”を捉えるIoT

ドコモビジネスパッケージ【地域・中小DX】

AIエージェントと働く未来

ひとり情シスに、最強の味方を

生成AI×自動化で、サイバー攻撃を撃退！

5分ではじめるAI開発ツール 

最先端のセキュリティ運用をリーズナブルに

デジタルBPO®が創る未来

産業・地域DXのプラットフォーマーをめざして

産業・地域DX×IOWN

OPEN HUB for Smart World

世界中でセキュアに、モバイル&IoT

高齢者向け　AIスマホコーチ

グローバルビジネスの最適解

手のひらサイズで高精度位置測位

サステナブルな社会に向けた取り組み

LBiE 新たなエンタメの創出

海外セキュリティ大丈夫ですか？

OPEN HUB for Smart World

1セッション 10分 注目 …注目展示

セッションエリアタイムスケジュール
セッションエリアは、展示されているサービスやソリューションを、プレゼンテーションによってわかりやすく
お伝えする場です。展示担当者が登壇し、約10分間で特長やポイントを解説。短時間で理解を深め、ブース
展示と併せてご覧いただくことで、より具体的なイメージを得られます。

マネージド&セキュリティサービス部

デジタルマーケティング部

ソリューションコンサルティング部

NTT Com Asia Limited

5G&IoTサービス部

デジタルマーケティング部

スマートワールドビジネス部

マネージド&セキュリティサービス部

マネージド&セキュリティサービス部

イノベーションセンター

NTT Com DD株式会社

ソリューションサービス部

ビジネスソリューション本部　
事業推進部

イノベーションセンター

統合マーケティング部

5G&IoTサービス部

株式会社NTTドコモ

ビジネスソリューション本部　
事業推進部

スマートワールドビジネス部

スマートワールドビジネス部

エンターテイメント推進PT

マネージド&セキュリティサービス部

統合マーケティング部


