セッションエリアタイムスケジュール

セッションエリアは、展示されているサービスやソリューションを、プレゼンテーションによってわかりやすくお伝えする場です。展示担当者が登壇し、約10分間で特長やポイントを解説。短時間で理解を深め、ブース展示と併せてご覧いただくことで、より具体的なイメージを得られます。

1セッショ	ン10分	DAY1 10/9(オ	k)
9:30	BI-14	国産OT-IDS/SBOM	イノベーションセンター
9:50	IC-04	5分ではじめるAI開発ツール	イノベーションセンター
10:10	BI-18	AI時代の次世代グローバルSOC	マネージド&セキュリティサービス部
10:30	BI-14	国産OT-IDS/SBOM	イノベーションセンター
10:50	BI-08 注目	"サイン"を捉えるIoT	5G&IoTサービス部
11:10	AT-03 注目	AIエージェントと働く未来	スマートワールドビジネス部
11:30	BI-09 注目	ドコモビジネスパッケージ【地域・中小DX】	デジタルマーケティング部
11:50	BI-04	「守り」から「攻め」に転じる運用改革	マネージド&セキュリティサービス部
12:10	IC-02	今、求められるAIインフラ	クラウド&ネットワークサービス部
12:30	BI-02	つながる製品、広がるビジネス	5G&IoTサービス部
12:50	IC-07	データで動かす観光	ビジネスソリューション本部 事業推進部
13:10	BI-17 注目	デジタルBPO®が創る未来	ソリューションサービス部
13:30	IC-01 注目	産業・地域DXのプラットフォーマーをめざして	ビジネスソリューション本部 事業推進部
13:50	AT-01 注目	産業・地域DX×IOWN	イノベーションセンター
14:10	IC-16 注目	OPEN HUB for Smart World	統合マーケティング部
14:30	IC-06	BtoBマーケ・営業DX支援	ビジネスソリューション本部 事業推進部
14:50	BI-01	頼れる施工管理DXパートナー	スマートワールドビジネス部
15:10	BI-07	セキュリティ統合型NaaS 「docomo business RINK®」	クラウド&ネットワークサービス部
15:30	IC-12	スマートシティを支える自動運転	スマートワールドビジネス部
15:50	BI-16	被害を最小化・最速で復旧を実現する統合セキュリティ対策	ソリューションサービス部
16:10	AT-02	NTNでひろがる通信	プラットフォームサービス本部 事業推進部
16:30	IC-13	進化し続けるスマートシティ	スマートワールドビジネス部
16:50	BI-18	中国法規制対応! SOCによるグローバルガバナンス強化	マネージド&セキュリティサービス部
17:10	BI-16	CRXソリューション	ソリューションサービス部

セッションエリアタイムスケジュール

セッションエリアは、展示されているサービスやソリューションを、プレゼンテーションによってわかりやすくお伝えする場です。展示担当者が登壇し、約10分間で特長やポイントを解説。短時間で理解を深め、ブース展示と併せてご覧いただくことで、より具体的なイメージを得られます。

1セッショ	ン10分	注目	…注目展示	DAY	2 1	0/10	(金)
9:30	BI-04		「守り」から「	攻め」に転じる選	重用改革		マネージド&セキュリティサービス部
9:50	BI-09	注目	ドコモビジネ	スパッケージ【地	地域・中小[OX]	デジタルマーケティング部
10:10	IC-11		ともに創る、は	地域の未来			ソリューションコンサルティング部
10:30	BI-18		スマートBMS	Sでコスト削減!			NTT Com Asia Limited
10:50	BI-08	注目	"サイン"を扱	えるIoT			5G&loTサービス部
11:10	BI-09	注目	ドコモビジネ	スパッケージ【地	地域・中小[OX]	デジタルマーケティング部
11:30	AT-03	注目	AIエージェン	トと働く未来			スマートワールドビジネス部
11:50	BI-12		ひとり情シス	に、最強の味方を	Ě		マネージド&セキュリティサービス部
12:10	BI-13		生成AI×自動	化で、サイバー)	攻撃を撃退	!!	マネージド&セキュリティサービス部
12:30	IC-04		5分ではじめ	るAI開発ツール	•		イノベーションセンター
12:50	BI-05		最先端のセキ	・ュリティ運用をリ	リーズナブ	ルに	NTT Com DD株式会社
13:10	BI-17	注目	デジタルBP	O®が創る未来			ソリューションサービス部
13:30	IC-01	注目	産業・地域D	Xのプラットフォ	ーマーをめ	ざして	ビジネスソリューション本部 事業推進部
13:50	AT-01	注目	産業・地域D	X×IOWN			イノベーションセンター
14:10	IC-16	注目	OPEN HUI	3 for Smart V	Norld		統合マーケティング部
14:30	BI-18		世界中でセキ	・ュアに、モバイル	₽&IoT		5G&IoTサービス部
14:50	IC-05		高齢者向け	AIスマホコーチ	Ė		株式会社NTTドコモ
15:10	BI-03		グローバルビ	ジネスの最適解			ビジネスソリューション本部 事業推進部
15:30	IC-14		手のひらサイ	ズで高精度位置	測位		スマートワールドビジネス部
15:50	IC-08		サステナブル	な社会に向けた	取り組み		スマートワールドビジネス部
16:10	IC-17		LBiE 新たな	エンタメの創出			エンターテイメント推進PT
16:30	BI-18		海外セキュリ	ティ大丈夫ですが	ኮ?		マネージド&セキュリティサービス部
16:50	IC-16	注目	OPEN HUI	3 for Smart V	World		統合マーケティング部